
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

w sprawie w sprawie nadania Pani Alli Gryc tytułu „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego”.

Data wydania 2010-01-21

Numer XXVI/187/10

uchwała nr XXVI/187/10
Rady Powiatu Hjanowskiego

21 stycznia 2010r.
w sprawie nadania Pani Alli Gryc tytułu 
„Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego”.

Na podstawie § 3 uchwały nr XV/104/08 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 28 sierpnia 2008r. w sprawie ustanowienia tytułu „Zasłużony dla Powiatu
Hajnowskiego” uchwala się, co następuje:

§ .11. Nadaje się Pani Alli Gryc tytuł „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego” za szczególne zasługi w działalności kulturalnej powiatu.
Uzasadnienie nadania tytułu stanowi załącznik do uchwały.
§ .2Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu oraz Staroście Hajnowskiemu.
§ .3Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Sergiusz Kojło

Załącznik
                                                                                                 do uchwały Nr XXVI/187/10

                                                                                                 Rady Powiatu Hjanowskiego
z dnia 21 stycznia 2010r.

 

Uzasadnienie

 

Zgodnie z regulaminiem nadania tytułu „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego” stanowiącym załącznik do uchwały Nr XV/104/08 Rady Powiatu Hajnowskiego z
dnia 28 sierpnia 2008r. w sprawie ustanowienia tytułu „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego” Towarzystwo Przyjaciół Hajnówki w dniu 28 grudnia 2009r. zgłosiło
wniosek o nadanie tytułu Pani Alli Gryc. Zarząd Powiatu, do którego został skierowany wniosek, na posiedzeniu w dniu 31 grudnia 2009r. pozytywnie zaopiniował
powyższy wniosek.
Pani Alla Gryc jest osobą szczerze oddaną swojej pracy zawodowej ( Miejska Biblioteka Publiczna w Hajnówce), jak i pracy społecznej. Od wielu lat jest
członkiem Towarzystwa Przyjaciół Hjanówki, którego przez kilka lat była prezesem, a od 2009r. objęła funkcję sekretarza stowarzyszenia. Pani Alla Gryc jest
laureatką I Plebiscytu – Hajnowianin Roku 2007. Popularność i uznanie przyniosło jej wydanie albumu „Hajnówka w starej fotografii.” Pani Alla Gryc jest
optymistycznie nastawiona na każdą propozycję, która ma na celu promocję Ziemi Hajnowskiej. Otwarcie przyjęła pod swoje skrzydła grupę młodych, aktywnych
animatorów kultury, którzy zorganizowali z jej wsparciem I Festiwal Muzyki Rockowej ROCKOWISKO HAJNÓWKA 2009.

Metryka strony

Uchwała Rady Nr XXVI/187/10 z dnia 2010-01-21

Udostępniający: biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Katarzyna Zabrocka

Wprowadzający: Katarzyna Zabrocka

Data wprowadzenia: 2010-01-25
Data modyfikacji: 2010-01-25

Opublikował: Katarzyna Zabrocka

Data publikacji: 2010-01-25

mailto:kzabrocka@powiat.hajnowka.pl
mailto:kzabrocka@powiat.hajnowka.pl
mailto:kzabrocka@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Rady Nr XXVI/187/10 z dnia 2010-01-21

